様式第４号

平成　　年　　月　　日

岩手県知事　達増拓也　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　岩手県低廉戸建て住宅普及促進事業実施要綱第１１の規定に基づき確定された補助金の交付を、下記のとおり請求します。

記

　金　　　　　　　　　　　円

【補助金等の振込先】
	金融機関名

	預金種別

	口座番号

口座名義人

	ﾌﾘｶﾞﾅ